
Cēsīs turpinās būvdarbi jaunajā pirmsskolas
izglītības iestādē Dārtas ielā 1

Cēsīs  turpinās  būvdarbi  objektā  Dārtas  ielā  1,  kur  tiek  veikta  ēkas  pārbūve  un
pielāgošana jaunas pirmsskolas izglītības iestādes izveidei. Projekts ir nozīmīgs solis
kvalitatīvas  un pieejamas pirmsskolas  izglītības  nodrošināšanā Cēsu pilsētā,  un tā
realizācija norit  atbilstoši  plānotajam grafikam — darbus paredzēts pabeigt līdz 2025.
gada oktobrim.

Šobrīd būvlaukumā turpinās aktīvi darbi pie teritorijas labiekārtojuma. Tiek izbūvēts
rotaļu laukums ar dažādiem spēļu elementiem un drošām nojumēm bērniem, kā arī top
stāvlaukums un gājēju celiņi, lai nodrošinātu ērtu piekļuvi izglītības iestādei.

Norit arī ēkas fasādes atjaunošanas darbi, vienlaikus ēkas iekšpusē tiek veikta ārsienu
siltināšana, iekšējo inženiertīklu izbūve, kā arī uzsākti apdares darbi. Visi darbi tiek
veikti,  ievērojot  mūsdienīgas  prasības  energoefektivitātei,  drošībai  un  ērtai
infrastruktūras  pieejamībai  bērniem  un  personālam.

Atgādinām, ka pārbūvētā ēka būs pielāgota tieši pirmsskolas izglītības vajadzībām.
Ēkas  pirmajā  stāvā  atradīsies  viena  audzināmo grupa,  bet  otrajā  –  divas  grupas,
nodrošinot bērniem modernu, attīstošu un drošu vidi.

Projekts “Infrastruktūras attīstība pirmsskolas izglītības iestādē Dārtas ielā 1, Cēsīs,
Cēsu  novadā”  tiek  īstenots  4.2.1.  specifiskā  atbalsta  mērķa  “Uzlabot  vienlīdzīgu
piekļuvi  iekļaujošiem  un  kvalitatīviem  pakalpojumiem  izglītības,  mācību  un



mūžizglītības  jomā”  ietvaros,  ar  pasākuma  “Pirmsskolas  izglītības  iestāžu
infrastruktūras  attīstība”  atbalstu.

Kopējās projekta izmaksas ir 2 534 452,44 EUR ar PVN, no kurām Eiropas Reģionālās
attīstības fonda līdzfinansējums veido 1 045 440,00 EUR.


